

הערות כלליות

מספר סידורי	מפגש	שכונה	אתר	מוצע	פירוט הערה נוסח לציבור	החלטה
24	מפגש 1			אחר	הצעה ליישם תוכנית מפורטת לסף הבית בעיר העתיקה	לקבל את ההערה חלקית. המלצה לבחון אם ניתן להכניס התייחסות רזה לנושא במסגרת סעיף 3.2.4
25	מפגש 1			מרחב מארח	הצעה לפירוט רחב יותר של תכולת התוכנית למרחבים מארחים	לקבל את ההערה חלקית. המלצה להכניס במסגרת ההנחיות בסעיף 3.5 התייחסות נקודתית לנושא קביעת הגבולות של תוכנית למרחב מארח
26	מפגש 1	נחלאת, שערי יצחק		ציר ירוק	הצעה לתוספת של צירים ירוקים בנחלאת ומרכז העיר	לקבל את ההערה חלקית. ככלל אין הרבה רחובות רלוונטים באזור מרכז העיר ונחלאת שיכולים לשמש בתור צירים ירוקים משמעותיים. בפוף לבחינה של ההגדרה ניתן לבחון סימון של מדרחוב בן יהודה בתור ציר ירוק.
27	מפגש 1	הרובע היהודי		אחר	הצעה ליצר תוכנית לשטחים קטנים בסף הבית	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה של התוכנית.
32	מפגש 1	נחלאת, שערי יצחק		מרחב מארח	הצעה לייצר תוכנית מפורטת למרחב מארח בנחלאת	לדחות את ההערה. לא בסמכות תוכנית האב.
50	מפגש 1				הצעה להרחבת ההערות בנוגע לשתייה של עצים בוגרים, הרחבת מדרכות ונטעות בחצרות פרטיות	לקבל את ההערה. להוסיף בהנחיות נטיעת עצים בוגרים ככל הניתן
51	מפגש 1				הצעה להרחבה ההגנה על שטחי גינות ושטחים ירוקים בתוך השכונות	לקבל את ההערה. לכתוב בהנחיות שאין לבטל שטח ציבורי פתוח אלא אם מוקצה שטח אחר בעל גודל ואיכות דומות.
52	מפגש 1			פארק עירוני	הצעה לבידול בין אתרי טבע עירוניים לפארקים	לקבל את ההערה. יעוד של אתר טבע עירוני יסומן על גבי היעודים הקיימים.
53	מפגש 1			אחר	הצעה להוסיף הנחיות הנוגעות לזיהום אוויר	לדחות את ההערה. הנושא כלול בהנחיות.
54	מפגש 1			קמפוס ירוק	הצעה להוספת שבילים חוצים בקמפוסים	לדחות את ההערה. חכנון של שבילים ומעברים יבוצע בתכנון מפורט בהתאם להנחיות התוכנית.
55	מפגש 1			אחר	הצעה ליצירת הנחיות מחמירות יותר בנוגע לתעדוף הולכי רגל	לדחות את ההערה. הנושא כלול בהנחיות.
73	מפגש 1				הצעה להנחיות בנוגע לניצול מיטבי של שטחי הפארקים	לדחות את ההערה. חשוב להשאיר אזור אקסטנסיבי בכל פארק.
327	מפגש 1				מוצע לעגן את התוכנית כתוכנית בעלת מעמד סטטוטורי וחוקי	לדחות את ההערה. התוכנית מוגשת בתור תוכנית אב.
328	מפגש 1				מוצע לבחון במסגרת התוכנית גם השלכות של תוכנית התחדשות עירונית	לדחות את ההערה. לא בתחום העיסוק של התוכנית הנוכחית.
329	מפגש 1				מוצע כי התוכנית תשווה בין היקפי השטחים הקיימים למתוכננים	לדחות את ההערה. לא בתחום העיסוק של התוכנית הנוכחית.
74	מפגש 2				הצעה להנחיה לניצול של שטחי שצ"פ לא מנוצלים בעיר	לדחות את ההערה. לא בסמכות תוכנית האב.
75	מפגש 2				הצעה להנחיה לשלוב מני צמחייה מגוונים	לדחות את ההערה. הנושא כלול בהנחיות.
76	מפגש 2		עמק ארזים	פארק מטרופוליני	הצעה לשפר את הנגישות מעמק הארזים	לדחות את ההערה. התוכנית לא מסמנת נקודות גישה.
79	מפגש 2			נחל	הצעה לייצר הבחנה בין נחלים במרחבים בניינים למרחבים פתוחים	לקבל את ההערה חלקית. הסימון בתשריט לא ישתנה. הנושא יכלל בהנחיות.
89	מפגש 2			פארק מטרופוליני	הצעה להנגשה טובה יותר של הפארקים המטרופוליניים	לדחות את ההערה.
90	מפגש 2	רוממה	ואדי רוממה	פארק מטרופוליני	הצעה להנגשה טובה יותר של וואדי רוממה	לדחות את ההערה. כעיקרון התוכנית לא מסמנת נקודות גישה.
91	מפגש 2				הצעה להוספת הנחיות הנוגעות לרגולציה של עסקים במרחב הציבורי	לדחות את ההערה. לא רלוונטי לתוכנית זו.
95	מפגש 2			רחוב מוטה הולכי רגל	הצעה להנחיות ששידור רחוב מדרכה רחב יותר מן הסטנדרט התקני	לדחות את ההערה. התוכנית לא קובעת מידות לחתכי רחוב.
96	מפגש 2			עמק הארזים	הצעה לתוספת הנחיות לתאורת לילה בפארקים המטרופוליניים	לדחות את ההערה. לא בסמכות תוכנית האב.
99	מפגש 2				הצעה לתוספת של הנחיות הנוגעות לכניסות ויציאות של רכבים מבניינים	לדחות את ההערה. לא בסמכות תוכנית האב.
118	מפגש 3	פסגת זאב			מוצע לסמן במסגרת תוכנית האב נקודות גישה לפארקים המטרופוליניים מן השכונות	לדחות את ההערה. ממליצים לא לסמן את הכניסות כי מדובר בעבודה מפורטת מדי.
214	מפגש 4	בית הכרם			הערה כללית בנוגע ליצירת חיבור של בין קריית הממשלה לבין שכונת בית הכרם	לקבל את ההערה. יסומן פארק רחבי בין קירוי בגין לבית הכרם.
215	מפגש 4	בית הכרם			מוצע לפתח את שדרות הרצל כציר לאומי	לדחות את ההערה. הצעות אינן ברמת הפרוט של התכנית אך אינן סותרות אותה.
217	מפגש 4	בית הכרם			מוצע להגיש טוב יותר את הכניסות מהשכונה לעיר ירושלים	לדחות את ההערה. סימון מדויק של ההנגשה יבוצע במסגרת פרויקטי המשך.
145	מפגש 5	רמות		מחבר אקולוגי	לחבר את המעברים האקולוגיים והתשתיות הירוקה שמציעים בתכנית לשטחים המצויים מחוץ לעיר	לדחות את ההערה. בדיקות מפורטות יבוצעו בפרויקטי המשך.
150	מפגש 5	רמות			לייצר הנחיות מפורטות יותר בנוגע לטיפול בעצים במרחב הציבורי	לדחות את ההערה. ההנחיות מתאימות למה של תכנית אב.
157	מפגש 5	רמות			להגדיר גבהים שונים לספסלים במרחב הציבורי על מנת שהם יוכלו להתאים למגוון רחב של אוכלוסיות	לדחות את ההערה. לא מתאים לקנה המידה של התכנית.
158	מפגש 5	רמות			לשלב בתכנית המלצה או הנחיה לתוספת של ברזיות כחלק מן התשתיות של הצירים	לקבל את ההערה. לשלב בהנחיות הכלליות לפארקים, לצירים ולמוקדם הנחיה לשלב ככל הניתן ברזיות.
161	מפגש 5	רמות		פארק מטרופוליני	לשלב בהנחיות סט הנחיות הנוגעות לשינון של שטחים הפתוחים, סימון שבילי הליכה והסברה	לדחות את ההערה. לא מתאים לקנה המידה של תכנית האב.
186	מפגש 5	רמות			מוצע במסגרת ההנחיות להגדיר את הדברים הבאים: א. כל מתקני המשחקים הגדולים להיות רחוקים מן הבתים - הנחיות לבני הבתים, ב. הגינות צריך להיות חסכוני במים, ג. לשלב בכל תכנון של פארק גדול להיות חסכוני במים. ד. להקצות שטחי לגיטיקה לצורכי הגינות	לקבל את ההערה. מוצע במסגרת ההנחיות להגדיר את הדברים הבאים: א. כל מתקני המשחקים הגדולים אמורים להיות רחוקים מן הבתים - הנחיות לבני הבתים, ב. הגינות צריך להיות חסכוני במים, ג. לשלב בכל תכנון של פארק גדול להיות חסכוני במים. ד. להקצות שטחי לגיטיקה לצורכי הגינות
301	מפגש 6				מוצע להוסיף שטחים ירוקים על גגות במסגרת התוכנית	לדחות את ההערה. לא בתחום העיסוק של התוכנית.

304	מפגש 6			מוצע כי התוכנית תנחה להצר שבילי אופניים מתוכננים	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה של התוכנית.
142	מפגש 6	הר נוף		מוצע לקיים שיתוף ציבור במסגרת פרויקטים של תכנון תחבורה	לדחות את ההערה. אינה נוגעת לתכני תכנית האב.
281	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור		מוצע לייחד הנחיות לחובות במזרח ירושלים נוכח החתך הצר שלכם והשיפועים החדים שלהם	לדחות את ההערה. לעירייה ישנן הנחיות מפורטות בכל המוגע לחתכי רחוב.
282	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור		מוצע להטמיע בתוכנית את כלל הצירים הירוקים מתוכנית האב של אבו תור	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה של התוכנית.
283	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור		מוצע להטמיע סימון של פוניקלור בתוך בתוכנית	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה של התוכנית.

### הערות נקודתיות

מספר סידורי	מפגש	שכונה	אתר	מוצע	פירוט הערה נוסח לציבור	החלטה
28	מפגש 1	הרובע היהודי	גן התקומה	פארק רובעי	מוצע להגדיר את גן התקומה כפארק רובעי	לקבל את ההערה חלקית. השטח קטן מדי ולא מתאים להגדרו של פארק רובעי. מוצע לסמן כמוקד קהילתי פתוח.
29	מפגש 1	הר ציון	הר ציון	מרחב מארח	מוצע להגדיר את הר ציון כמרחב מארח	לקבל את ההערה. מומלץ לקבל ולהגדיר את הר ציון כמרחב מארח.
30	מפגש 1	הר ציון	הר ציון	פארק עירוני	מוצע להרחיב את שטח הפארק העירוני ולכלול גם שטח זה.	לקבל את ההערה. מומלץ לקבל ולהגדיר את השטח כפארק עירוני
31	מפגש 1	הר ציון	הר ציון	פארק רובעי	מוצע לסמן את השטח בין בית הקברות האירוקאי לבין בית הקברות היווני בתור שטח לפארק רובעי	לדחות את ההערה. מדובר בשטח רגיש מבחינה נופית והיסטורית. מוצע לסמן את השטח כמרחב מארח כמו יתרת השטח של הר ציון.
33	מפגש 1	רחביה	עמק המצלבה	שטח טבע עירוני	מוצע לשנות את הסימון של עמק המצלבה מפארק עירוני לשטח פתוח לשימור	לקבל את ההערה חלקית. עמק המצלבה מוגדר כאתר טבע עירוני בתוכנית המתאר לטבע עירוני. בנוסף לסימון כפארק עירוני יתווסף סימון של עמק המצלבה כאתר טבע עירוני לטובת השמירה על ערכו הטבעיים.
34	מפגש 1	רחביה	אוישיקין	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע להרחיב את הציר של אוישיקין דרומה על מנת לייצר חיבור טוב יותר של רשת הליכה מאזור מרכז העיר לרחביה	לקבל את ההערה.
35	מפגש 1	רחביה	שד"ר בן מיימון	ציר ירוק	מוצע לשנות את הסימון של שדרו בן מיימון מרחוב הליכתי לציר ירוק	לקבל את ההערה.
36	מפגש 1	רחביה	קרן קיימת	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לחבר את הציר של קרן ל"גן סאקר	לקבל את ההערה. להאריך את קקל כרחוב הליכתי עד שד בן צבי.
37	מפגש 1	עמק רפאים-המגורבים	רחוב הצפירה	רחוב מוטה הולכי רגל	הוספת הצפירה בתור ציר הליכתי נוכח המיקום של מגוון מוסדות ציבור לאורכו	לקבל את ההערה.
38	מפגש 1	עמק רפאים-המגורבים	גן בלומפילד	פארק עירוני	לתקן את הפוליאון של הפארק העירוני כך שהוא יכלול את השטח הצמוד למלון המלך דוד	לדחות את ההערה. השטח המדובר הינו שטח פרטי.
39	מפגש 1	עמק רפאים-המגורבים	עמק רפאים		הצעה לגרוע את הסימון של אתר הטבע משטח המשתלה	לקבל את ההערה.
40	מפגש 1	קוממיות – טלביה	חורשת השמש והירח	פארק רובעי	לשנות את הסימון של חורשת השמש והירח לפארק רובעי ולא רק כאתר טבע עירוני	לקבל את ההערה. להגדיר את השטח כפארק רובעי בנוסף לסימון כאתר טבע עירוני.
41	מפגש 1	ניו	הגן הבוטני	קמפוס ירוק	מוצע לסמן את החניה של הגן הבוטני כפארק רובעי ולא כקמפוס. השטח מוגדר היום כיעוד קרקע של כשצ"פ	לדחות את ההערה. בשל היוזמה התכנונית במקום לא ניתן לקבל את ההצעה.
42	מפגש 1	בקהה	פארק המסילה		מוצע שלא לסמן את המקטע של פארק המסילה במתחם התחנה בציר ירוק, בגלל מעבר עתידי של הרכבת הקלה	לדחות את ההערה. סימון הציר הירוק תואם את תוכנית האב למתחם.
43	מפגש 1	גבעת הורדים	נתיב זהרתה"ה - הפורצים - רחל אמנו	ציר ירוק	מוצע להוסיף ציר ירוק במקטע שבין רחוב רחל אימנו לעמק המצלבה	לקבל את ההערה. להוסיף את הציר הירוק.
44	מפגש 1	קטמון הישנה	כובשי קטמון	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע להוסיף סימון של רחוב הליכתי ראשי לאורך כובשי קטמון עד צומת אורנים	לקבל את ההערה. להוסיף את רחוב כובשי קטמון כרחוב הליכתי עד צומת אורנים
45	מפגש 1	קוממיות – טלביה	גן השושנים	פארק רובעי	מוצע להגדיר את פארק השושנים בתור פארק רובעי נוכח החשיבות שלו באזור	לקבל את ההערה. להגדיר את פארק השושנים כפארק רובעי בגלל חשיבותו באזור.
46	מפגש 1	קוממיות – טלביה	שופן	ציר ירוק	מוצע להאריך את הציר הירוק לרחוב שופן לכיוון של רחוב אדרת	לדחות את ההערה. רחוב שופן מסומן כרחוב עירוני. רחוב האדרת מסומן כציר ירוק. מוצע להשאיר את הסימונים המקוריים.
47	מפגש 1	קוממיות – טלביה	ואן ליר	קמפוס ירוק	מוצע לסמן את השטח של בית הנשיא, מכון ואן ליר והאקדמיה הלאומית למדעים בתור שטח קמפוס	לדחות את ההערה. מסיבות תפעוליות המוסדות הללו אינם בעלי פוטנציאל להיות פתוחים לציבור.
48	מפגש 1	בקהה	גבעת התנ"ך	שטח טבע עירוני	לשנות את הסימון לשטח טבעי פתוח או סימון אחר ולא רק בתור נקודה של אתר טבע עירוני	לקבל את ההערה חלקית. לסמן את גבעת התנ"ך כאתר טבע עירוני כמצויין בתכנית המתאר לטבע עירוני ובנוסף קהילתי חינוכי פתוח.
49	מפגש 1	רחביה	אוישיקין	מרחב מארח	מוצע להרחיב את השטח של המרחב המארח עד לגבולות של רמב"ן ואוישיקין	לדחות את ההערה. השטח אינו שונה מן השטח שמדרום לו שאינו מוגדר כמרחב מארח.
56	מפגש 1	תלפיות מזרח	יער השלום	פארק עירוני	מוצע לשנות את ההגדרה של טיילת גודמן במקום שטח טבעי לשטח לפארק עירוני.	לקבל את ההערה. לסמן את השטח של טיילת גודמן כפארק עירוני בהמשך ליער השלום.
57	מפגש 1	תלפיות מזרח	יער השלום	פארק רובעי	לשנות את הסימון של השטח משטח טבעי לפארק רובעי. יש תכנון לפיתוח שלו ככזה	לקבל את ההערה. לסמן את השטח הסמוך ליער השלום כפארק רובעי, בהתאם לתכנון המקודם באתר
58	מפגש 1	תלפיות מזרח	יער השלום	שטח לבינו	מוצע לגרוע את השטח מההגדרה של שטח טבעי פתוח. יש תוכנית מפורטת מאושרת לבינו על גבי השטח	לקבל את ההערה. מוצע לגרוע את השטח מההגדרה של שטח טבעי פתוח, בהתאם לתוכנית מפורטת מאושרת לבינו על גבי השטח
59	מפגש 1	תלפיות מזרח	רחוב על"ר	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע להמשיך את הציר מדינאל יונבסקי לכיוון של רחוב על"ר על מנת לייצר חתך רחוב אחיד לאורכו ממתחם המלונאות ועד דרך חברון	לקבל את ההערה. להגדיר את על"ר בתור רחוב הליכתי ראשי
60	מפגש 1	מנחת - מלחה	עין יעל	קמפוס ירוק	שינוי הסימון של עין יעל מפארק מטורפוליני לקמפוס ירוק.	לדחות את ההערה. עין יעל הוא חלק משטח הפארק המטורפוליני, ואינו מתאים להגדרה של קמפוס כפי שהוגדרה בתכנית.

61	מפגש 7	גילה	ספורטק	פארק מטרופוליני	מוצע להוסיף את השטח הזה לתחום הפארק המטרופוליני של נחל כוס- נחל רפאים. הוא אינו אמור להיות מפוצל בעיד הקרוב ולכן ראוי שיהיה חלק מן הפארק.	לקבל את ההערה. להוסיף את השטח הסמוך לגילה לפארק המטרופוליני נחל כוס- נחל רפאים
62	מפגש 1	תלפיות מזרח	גינה קהילתית רחוב אדם	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע להוסיף את השטח של הגינה הקהילתית ולסמנה כמוקד קהילתי פתוח	לקבל את ההערה. הגינה הקהילתית מהווה מוקד קהילתי פתוח משמעותי ולכן נכון לסמנה ככזו.
63	מפגש 1	תלפיות מזרח	טיילת שרובר	מוקד מסחר תיירות רבות ופנאי	מוצע לסמן את טיילת שרובר מוקד מסחרי ותיירותי, כל אזור הרכס עתיד לכלול מוקדי תיירות מלונאות ומסחר בעתיד הקרוב	לקבל את ההערה. לסמן את טיילת שרובר כמוקד מסחרי-תיירותי.
64	מפגש 1	תלפיות מזרח	רחוב על"ר	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן כרחוב עירוני ראשי בגלל שימושים מושבי קהל הממוקמים לאורך הרחוב.	לדחות את ההערה. הרחוב אינו מרכזי מספיק ברמה העירונית.
65	מפגש 1	קטמונים	רבי צדוק	נקודת תצפית	מוצע להוסיף סימון נקודת תצפית ברחוב רבי צדוק	לקבל את ההערה. להוסיף נקודת תצפית ברחוב רבי צדוק.
66	מפגש 1	קטמונים	בר יוחאי	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע להגדיר את הרחובות בר יוחאי וסן מרטין כרחובות ראשיים מוטי הולכי רגל, בהתאם לתכניות התחדשות עירונית באזור	לקבל את ההערה. לסמן את הרחובות בר יוחאי וסן מרטין כרחובות ראשיים מוטי הילכיות.
67	מפגש 1	קטמונים	שדרות דב יוסף	מרכז תחבורה	מוצע להוסיף מוקד תחבורתי מתוכנן במעבר של שלושה קווי רכבת קלה ומסוף אוטובוסים סמוך לפארק המסילה	לקבל את ההערה. מוצע להוסיף סימון מרכז תחבורה בסמוך לפארק המסילה.
68	מפגש 1	קטמונים	הנוטרים	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק בין צומת פת לגבעת גונן דרך פארק הנוטרים	לקבל את ההערה. לסמן ציר ירוק בין צומת פת לגבעת גונן דרך פארק הנוטרים.
69	מפגש 1	קטמונים	הנוטרים	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק מגן אלמליח לעמק הצבאים	לקבל את ההערה. לסמן ציר ירוק מגן אלמליח לעמק הצבאים.
70	מפגש 1	קטמונים	פארק אלמליח	פארק עירוני	מוצע לסמן את פארק אלמליח כפארק עירוני נוכח החשיבות שלו בחיבור שטחים פתוחים שונים (פארק המסילה נחל רפאים וכו) וההיקף שלו	לקבל את ההערה חלקית. בשל מאפייניו להגדיר את פארק אלמליח כפארק רובעי (ולא כפארק עירוני).
71	מפגש 1	מורשה	בית קנדה		מוצע להגדיר בית קנדה כמוקד חינוכי קהילתי פתוח נוכח ריבוי השימושים במרחב הפתוח.	לקבל את ההערה. להגדיר בית קנדה כמוקד חינוכי קהילתי פתוח.
72	מפגש 1	מורשה	הלני המלכה	ציר ירוק	סימון הציר של הלני המלכה בתור ציר ירוק	לקבל את ההערה חלקית. להגדיר את רחוב הלני המלכה כרחוב הליכתי.
77	מפגש 2	מורשה	שדרות חיים ברלב	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע להפחית תנועה לאורך חיים בר לב לצורך הפיכה שלו לרחוב הליכתי	לדחות את ההערה. ציר בר לב מוגדר כרחוב עירוני ראשי שיש בו דגש על פעילות הולכי רגל.
78	מפגש 2	מורשה	החומה השלישית	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע להפוך את רחוב החומה השלישית לרחוב הולכי רגל	לקבל את ההערה חלקית. להגדיר את רחוב החומה השלישית כרחוב הליכתי.
80	מפגש 2	רמות	קריית חינוך רמות ד	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	הצעה לשנות את שם המוקד לקריית חינוך	לקבל את ההערה.
81	מפגש 2	רוממה	שמגר	מרחב מארח	מוצע להרחיב את השטח לאורך רחוב שמגר כמרחב מארח כך שיקלול את השטח מצפון לירמיהו בין קריית החינוך ועד צומת שמגר פתח תקווה	לדחות את ההערה. האזור שונה באופיו מאופי מרחב מארח כפי שמוגדר בהגדרות התכנית.
82	מפגש 2	רוממה	טיילת נוף רוממה	טיילת נוף	מוצע לסמן את טיילת רוממה לכל אורכה ממד"א ועד לגולדה מאיר	לקבל את ההערה. טיילת רוממה תסומן לכל אורכה ממד"א ועד לגולדה מאיר.
83	מפגש 2	רוממה	המהר"ם מרוטנברג	ציר ירוק	מוצע להאריך את הציר הירוק מהמהר"ם מרוטנברג עד התחנה המרכזית	לקבל את ההערה. להאריך את הציר הירוק מהמהר"ם מרוטנברג עד התחנה המרכזית.
84	מפגש 2	רוממה	פתח תקווה	ציר ירוק	מוצע להאריך את הציר הירוק המסומן בבחל רוממה עד צומת שרי ישראל/גשר חיים	לקבל את ההערה. להאריך את הציר הירוק של נחל רוממה עד צומת שרי ישראל.
85	מפגש 2	הבוכרים	בר אילן	מרחב מארח	להרחיב את המרחב המארח מצפון לבר אילן לכיוון תל ארזה	לדחות את ההערה. האזור שונה באופיו מאופי מרחב מארח כפי שמוגדר בהגדרות התכנית.
86	מפגש 2	תל ארזה, עזרת	מוקד מסחר תיירות רבות ופנאי	רמת תמיר	מוצע לסמן מוקד חינוך וקהילה בצומת של מתחם הדיור המוגן תמיר	לקבל את ההערה. לסמן מוקד חינוך וקהילה בצומת של מתחם הדיור המוגן תמיר.
87	מפגש 2	רוממה	שמגר	מרכז תחבורה	מוצע להגדיר את הצומת שמגר ירמיהו כמוקד תחבורה מאחר והוא מהווה נקודת החלפה משמעותית	לדחות את ההערה. זו אכן צומת מרכזי ומשמעותי, אך לא עונה על הקריטריונים של מוקד תחבורה.
88	מפגש 2	רוממה	שמגר	רחוב עירוני ראשי	מוצע להאריך את הסימון של שמגר כרחוב עירוני ראשי כולל שרי ישראל ונוארו עד לשדרות שור	לקבל את ההערה. להאריך את הסימון של שמגר כרחוב עירוני ראשי.
92	מפגש 2	גאולה	כיכר השבת	מוקד מסחר תיירות רבות ופנאי	מוצע לסמן את כיכר השבת בתור מוקד תיירות ותרבות	לקבל את ההערה. לסמן את כיכר השבת בתור מוקד מסחר, תיירות תרבות ופנאי.
93	מפגש 2	סנהדריה	גן הסנהדרין	ציר ירוק	מוצע לסמן את הצירים המחברים לרחוב ים סוף, שאול המלך ואופירה כצירים ירוקים	לקבל את ההערה. לסמן את הצירים המחברים לרחוב ים סוף, שאול המלך ואופירה כצירים ירוקים.
94	מפגש 2	תל ארזה, עזרת	האדמו"רים ליינר	ציר ירוק	מוצע להרחיב את הציר הירוק עד לצומת של גולדה מאיר גבעת משה	לקבל את ההערה. להרחיב את הציר הירוק עד לצומת של גולדה מאיר גבעת משה.
97	מפגש 2	מורשה	החומה השלישית	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע להגדיר את הרחבה לכיוון כץ בחור מוקד קהילתי פתוח	לקבל את ההערה. להוסיף מוקד קהילתי חינוכי פתוח ברחבה לכיוון כץ.
98	מפגש 2	רוממה	טיילת רוממה	טיילת נוף	מוצע לסמן את טיילת רוממה לכל אורכה המתוכנן מאזור הכניסה לעיר ועד לרחוב מנחם משיב כטיילת נוף	לקבל את ההערה. לסמן את טיילת רוממה לכל אורכה המתוכנן מאזור הכניסה לעיר ועד לרחוב מנחם משיב כטיילת נוף
100	מפגש 2	קריית משה	שמואל ברוכים	ציר ירוק	הצעה לסימון ציר ירוק מבר אילן ועד לרחוב גבעת משה	לקבל את ההערה.
101	מפגש 2	הבוכרים	מנחת יצחק	ציר ירוק	מוצע להרחיב את הציר הירוק מפארק מנחת יצחק לכיוון שמגר	לקבל את ההערה. להרחיב את הציר הירוק מפארק מנחת יצחק לכיוון שמגר
102	מפגש 2	הבוכרים			מוצע לשנות את השם של מוקד התחבורה ל"מתחם מעבר בר אילן"	לקבל את ההערה.
103	מפגש 2	רוממה אזור תע	ואדי רוממה	ציר ירוק	מוצע לשנות את התואר של הציר הירוק מנחל רוממה ולחבר לשרי ישראל דרך המתחם של רשות השידור	לקבל את ההערה. לשנות את הציר הירוק מנחל רוממה ולחבר לשרי ישראל דרך המתחם של רשות השידור.
104	מפגש 4	עין כרם	הדסה עין כרם	פארק מטרופוליני	מוצע לסמן את השטח האפור לבינוי כשטח ירוק כחלק מן הפארק המטרופוליני	לדחות את ההערה. מדובר בשטח לבינוי על פי תכניות בתוקף.
105	מפגש 2	הקריית החסיד	זית רענן	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לבטל את החיבור בין רחוב הזית להר חוצבים. החיבור שמוצע לא אפשרי מבחינה טופוגרפית	לדחות את ההערה. פתרון יבחן במסגרת תכנון מפורט.

106	מפגש 2	רוממה	ואדי רוממה	פארק מטרופוליני	מוצע לבטל את ההגדרה של השטח בתור שטח לבנינו והגדרה שלו כחלק מן הפארק המטרופוליני	לקבל את ההערה. להגדיר את האזור בתור פארק רחבי שגבולותיו יקבעו במסגרת תכנון מפורט.
107	מפגש 2	גאולה	בר אילן	מרחב מארח	הרחבת התחום של המרחב המארח כמסומן במפה	לדחות את ההערה. האזור שונה באופיו מאופי מרחב מארח כפי שמוגדר בהגדרות התכנית.
108	מפגש 2				הצעה לסימון ברור יותר של קווי הרק"ל בתוכנית	לקבל את ההערה.
109	מפגש 3	נוה יעקב	משה שאול	ציר ירוק	מוצע לבטל את הקטע של הציר הירוק לכיוון הפארק. הכניסה מכיוון הרחוב לא ישימה טופוגרפית.	לדחות את ההערה. יש להשאיר את הסימון של החיבור כדי שימצא פתרון ישים בתכנון מפורט.
110	מפגש 3	נוה יעקב	ברוך צוקרמן	טיילת נוף	יש לבחון את ההיתכנות של הטיילת המוצעת במסגרת התוכנית עצמה נוכח הטופוגרפיה באתר	לדחות את ההערה. להשאיר את הסימון של החיבור כדי שימצא פתרון ישים בתכנון מפורט.
111	מפגש 3	נוה יעקב	שדרות נוה יעקב	מרכז תחבורה	מתוכנן מסוף ודיפו של הרכבת הקלה ועל כן צריך לסמן את האזור בתור מתחם תחבורה	לקבל את ההערה.
112	מפגש 3	נוה יעקב	שלמה יוסף	ציר ירוק	רחוב הרב שלמה יוסף כיום מתפקד מסלול כניסה לפארק. מוצע לחבר ציר ירוק לנקודה הזו מהרחובות הסמוכים כדי לאפשר תנועת הולכי רגל	לקבל את ההערה חלקית. מומלץ לסמן כרחוב הליכתי.
113	מפגש 3	נוה יעקב	שלמה יוסף	ציר ירוק	יש צורך לסמן את הנקודה בתור כניסה נוספת לפארק המטרופוליני	לדחות את ההערה. סימון הכניסות יבוצע במסגרת תכנון מפורט ואינן בקנה המידה של תכנית האב הנוכחית
114	מפגש 3	נוה יעקב	טיילת רביץ	טיילת נוף	טיילת רביץ היא טיילת קיימת. יש לסמן אותה בתור טיילת נוף	לקבל את ההערה.
115	מפגש 3	נוה יעקב	יער נוה יעקב	ציר ירוק	סימון ציר הליכה מכיוון נוה יעקב דרך הפארק המטרופוליני לפארק שעל רחוב אורי בן אורי בפסגת זאב מרכז	לקבל את ההערה. יש לסמן ציר ירוק לאורך תוואי מתוקן בהתאם לתוכנית קיימת.
116	מפגש 3	פסגת זאב	חיל האוויר	טיילת נוף	סימון של טיילת לאורך הדופן של רחוב חיל האוויר	לקבל את ההערה. תסומן טיילת נוף ברחוב חיל האוויר.
117	מפגש 3	פסגת זאב	חיל האוויר	ציר ירוק	סימון של ציר ירוק במקטע של רחוב חיל האוויר מתכשב השישה עשר ועד היציאה אל הטיילת ויער נוה יעקב	לקבל את ההערה חלקית. מומלץ לסמן בתור רחוב הליכתי.
119	מפגש 3	פסגת זאב	זלמן צורף	ציר ירוק	הגדרה של ציר ירוק מכיוון זלמן צורף ועד הפארק של משה גרביצמן	לקבל את ההערה. להגדיר כרחוב הליכתי את הקטעים שעוברים ברחוב וכציר ירוק בקטעים שעוברים בפארקים.
120	מפגש 3	פסגת זאב	ראובן ארזי-פסגת זאב	ציר ירוק	תיקון תוואי הציר הירוק לשדרות משה דיין לפי התוכנית המאושרת	לקבל את ההערה.
121	מפגש 3	פסגת זאב	נחל ענתות	שטח פתוח טבעי	בחינת הבינוי ביקותיאל אדם ובנחל ענתות כדי לצמצם את הפגיעה בשטחים הטבעיים	לדחות את ההערה. גבולות השטח הפתוח יקבעו לפי התכנית המקודמת באתר.
122	מפגש 3	פסגת זאב	נחל ענתות	ציר ירוק	הצעה לסימון ציר ירוק מנחל ענתות לנחל צופים	לדחות את ההערה. ייבחן במסגרת פרויקטי המשך של טיפול בנחלים.
123	מפגש 3	פסגת זאב	אורי בר און	ציר ירוק	סימון הציר של אורי בר און ממישאל מזרחי ועד לנחל זמרי בציר ירוק המחבר בין השניים	לקבל את ההערה.
124	מפגש 3	פסגת זאב	מישאל מזרחי	נקודת תצפית	יצירת נקודת תצפית בקצה הרחוב מישאל מזרחי לכיוון מזרח	לקבל את ההערה.
125	מפגש 3	פסגת זאב	הסייר	נקודת תצפית	הצעה ליצירת נקודת תצפית מוצעת לשמר את השטח הפתוח המיועד לחינוך אוטובוסים, כדי לשמור על המעבר בין נחל אל ח'פי לנחל זמרי	לקבל את ההערה.
126	מפגש 3	פסגת זאב	ענתות - זמרי- אל ח'פי	פארק מטרופוליני	מוצע לתקן את המיקום של המעיין הוספת נקודת תצפית ברחוב האורן לכיוון מערב	לדחות את ההערה באופן חלקי. התכנית המקודמת במקום משאירה מעבר.
127	מפגש 4	עין כרם	מעין מרים	מעין	מוצע לתקן את המיקום של המעיין הוספת נקודת תצפית ברחוב האורן לכיוון מערב	לקבל את ההערה. לשנות את מיקום המעיין.
128	מפגש 4	עין כרם	האורן	נקודת תצפית	מוצע להגדיר שבילים מבוטחים המעיין לפארק המטרופוליני ולמעין מרים	לקבל את ההערה. לא בקנה מידה של תכנית האב.
131	מפגש 4	עין כרם	עין כרם - הדסה	פארק מטרופוליני	סימון השטח הצמוד לטיילת המוצעת כחלק מן הפארק המטרופוליני	לקבל את ההערה.
132	מפגש 4	יד ושם - הר הז	הר הרצל ויד ושם	טיילת נוף	סימון של טיילת עין מיד ושם ועד חרבת חממה (מצפה כרם)	לקבל את ההערה חלקית. לסמן ציר ירוק קפי בשולי השכונות לאורך יער יושלים מכיוון הר נוף ועד עין כרם.
133	מפגש 4	קריית היובל	כרמית	פארק מטרופוליני	מוצע לסמן את מתחם כרמית המתוכנן כחלק מן הפארק המטרופוליני	לדחות את ההערה. במתחם כרמית מקודמת תכנית בינוי.
134	מפגש 4	קריית היובל	עמק האסבסטונים	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק מעמק האסבסטונים דרך כרמית לכיוון עין כרם	לקבל את ההערה. לסמן ציר ירוק מעמק האסבסטונים דרך כרמית לכיוון עין כרם.
135	מפגש 4	קריית מנחם	רכס לבן	ציר ירוק	מוצע ליצור ציר ירוק בין רכס לבן דרך צומת אורה ועד עין כרם	לדחות את ההערה. השביל עובר בצומת עמוס וממוקם במרחב לעירוני.
136	מפגש 4	קריית היובל	עמק האסבסטונים	ציר ירוק	מוצע להוסיף ציר ירוק המקשר בין עמק האסבסטונים לבין נחל רפאים	לקבל את ההערה. לסמן ציר ירוק המקשר בין עמק האסבסטונים לבין נחל רפאים.
137	מפגש 4	עין כרם	הר הרצל ויד ושם	טיילת נוף	מוצע ליצור טיילת נוף מהר הרצל ועד לעין כרם	לקבל את ההערה. לסמן טיילת נוף מהר הרצל ועד עין כרם.
138	מפגש 6	הר נוף	טיילת הר נוף	טיילת נוף	מוצע לבחון במסגרת התוכנית של הקו הירוק את היחס שבין תוכנית הרכבת לבין ההצעה לציר של הטיילת	לדחות את ההערה. החיבור בין המקטעים יבחן במסגרת תכנון מפורט.
139	מפגש 6	הר נוף	טיילת הר נוף	טיילת נוף	תוכנית מאושרת למבנה חינוך יוצרת חסימה של המעבר מן הטיילת המוצעת לכיוון גן עובדיה מוצע לשמר את המעבר והחיבור בין השניים	לקבל את ההערה. לתקן בהתאם לתוכנית המאושרת במקום.
140	מפגש 6	הר נוף	ציר ירוק הר נוף	ציר ירוק	מוצע לסמן סימון של ציר ירוק שיחבר בין שאולון למשקלוב ויתנו מענה להפרשי הגבהים	לקבל את ההערה. התוכנית מסמנת ציר ירוק על התוואי. פתרונות לפערי הגבהים יבחנו בתוכנית מפורטת לכשיקודמו.
141	מפגש 6	הר נוף	טיילת הר נוף	טיילת נוף	סימון של טיילת המשך מדרום לשכונה מגן עובדיה לוי ועד לציר הירוק החוצה את השכונה	לקבל את ההערה.
143	מפגש 6	הר נוף	נחל רבידה	פארק מטרופוליני	הצעה לביטול התוכנית לקריית חינוך בנחל רבידה	לדחות את ההערה.
144	מפגש 5	רמות	יער רמות	טיילת נוף	מוצע לחבר את הטיילת של רמות ורמת שלמה	לדחות את ההערה. כביש מהיר ופערים טופוגרפיים מקשים על גישור בין הטיילת.
ש	מפגש 5	רמות	המשורר אצ"ג	טיילת נוף	להמשיך את טיילת הנוף בצמוד לרחוב אצ"ג עד לצומת ולמחסום בכניסה לאזור	לקבל את ההערה.

147	מפגש 5	רמות	הרא"ה	ציר ירוק	לדייק את תוואי הציר המחבר את רחוב הרא"ה לרחוב אברהם ראקנטי (מסומן כרבע כרחוב ראשי מוטס הולכי רגל) ולשנות את הסיווג שלו (זה לא רחוב כי אין בבוש וצריך להיות ציר ירוק) לסמן את השטח בצמוד לרחוב אברהם ראקנטי ליד גן זרחי בתור שטח לפארק רחובי	לקבל את ההערה.
148	מפגש 5	רמות	אברהם ראקנטי	פארק רובעי	לבעל את הסימון של רחוב גולדה מאיר כרחוב עירוני ראשי. הרחוב לא מתאים לסימון זה בשל התפוד הנכחי שלו ופערי הטופוגרפיה.	לדחות את ההערה.
149	מפגש 5	רמות	שדרות גולדה מאיר	רחוב עירוני ראשי	להוסיף פארק רובעי באזור המתוכנן העתידי של מורדות נחל שורק ליד רחוב סולם יעקב	לדחות את ההערה. על אף מצבה של הדרך כיום, יש פוטנציאל וחשיבות אורבנית להפוך את הדרך הזו בעתיד לרחוב עירוני ראשי
151	מפגש 5	רמות	סולם יעקב	פארק רובעי	להמשיך את ההיקף של הטיילת והשטחים הפתוחים מסביב לשכונה על מנת לייצר רצף של הליכה מסביב לשכונה	לדחות את ההערה. בשטח מקדמים תכנית שסותרת את הבקשה.
152	מפגש 5	רמות			להגדיר את השטח הפתוח הקיים כחלק מן הפארק המטרופוליני	לקבל את ההערה. התכנית מציעה רצף של שטחים פתוחים מסביב לשכונה שנותנים מענה לבקשה.
153	מפגש 5	רמות	משעול ההדס	פארק מטרופוליני	להגדיר את השטח האפור ממזרח לגן הקיפוד בתור שטח של הפארק המטרופוליני ולא בתור שטח לבניי	לקבל את ההערה.
154	מפגש 5	רמות	גן הקיפוד	פארק מטרופוליני	להגדיר בתור מוקד חינוכי קהילתי פתוח את פארק ארץ התנ"ך הממוקם מדרום לגן הקיפוד ובתוך הפארק המטרופוליני	לקבל את ההערה.
155	מפגש 5	רמות	פארק ארץ התנ"ך	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	לשנות השם של המוקד הקהילתי הפתוח מגן הקיפוד למצפה פתוח	לדחות את ההערה. המקום מסומן כנקודת תצפית.
156	מפגש 5	רמות	גן הקיפוד	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	להגדיר כפארק רובעי את השטח שבין שדרות גולדה מאיר לבין רחוב אסירי ציון	לקבל את ההערה.
159	מפגש 5	רמות	אסירי ציון	פארק רובעי	להגדיר את השטח הממוקם ממערב לשכונה בתור שטח לבניי עתיד	לדחות את ההערה. השטח מסומן כחלק משטח של הפארק המטרופוליני
160	מפגש 5	רמות	נחל שמואל	פארק מטרופוליני	להאריך את הציר הירוק מפארק המים לכיוון כיפת רמת פולין על מנת לייצר חיבור טוב יותר עם הרקל	לקבל את ההערה.
162	מפגש 5	רמות	פארק המים רמות	ציר ירוק	לייצר קשר בין הציר הירוק העובר בקהילת שום לבין רחוב יצחק מרסיקי, על מנת לשפר את החיבור לציר הרכבת הקלה	לקבל את ההערה.
163	מפגש 5	רמות	יצחק מרסיקי	ציר ירוק	להאריך את הטיילת המתוכננת לכיוון של מוסף האוטובוסים על מנת לאפשר נגישות טובה יותר אליו	לקבל את ההערה.
164	מפגש 5	רמות	מוסף אוטובוסים גולדה מאיר	טיילת נוף	יצירת דרך נוספת לשכונה ממזרח לכיוון של דרך בגין	לדחות את ההערה. לא בסמכות תוכנית האב.
165	מפגש 5	רמות	גולדה מאיר	גולדה מאיר	השלמת הרצף של הטיילת של רמת ד' בהיקף של השכונה	לקבל את ההערה.
167	מפגש 5	רמות	טיילת רמות	טיילת נוף	מוצע להשלים את הציר הירוק מברכת המים ועד לקריית החינוך החרדית מוצע לסמן צירים ירוקים מהמשך הטיילת המשלמה מצפון השכונה לכיוון המרחב הבניי	לקבל את ההערה.
168	מפגש 5	רמות	פארק המים רמות	ציר ירוק	מוצע לייצר ציר ירוק שיחבר את רמות פולין לתחנת הרכבת הקלה	לקבל את ההערה.
169	מפגש 5	רמות	טיילת רמות	ציר ירוק	מוצע ליצור ציר ירוק שיחבר את גן הקיפוד לגן העץ	לקבל את ההערה.
170	מפגש 5	רמות	רמות פולין	ציר ירוק	מוצע לתקן את הציר הירוק המחבר בין גן העץ לשדרות גולדה מאיר	לקבל את ההערה.
171	מפגש 5	רמות	גן הקיפוד	ציר ירוק	מוצע לסמן את רחוב שיבת ציון מרחוב הארי טרומן ועד שדרות גולדה מאיר כרחוב הליכתי ראשי	לקבל את ההערה.
172	מפגש 5	רמות	נלסון גלק	ציר ירוק	מוצע לסמן את רחוב רמות כרחוב הליכתי ראשי	לקבל את ההערה.
173	מפגש 5	רמות	שיבת ציון	רחוב מוטס הולכי רגל	מוצע לסמן את רחוב רמות כרחוב הליכתי ראשי נכח הבינוי המתוכנן מצפון לו	לקבל את ההערה.
174	מפגש 5	רמות	רמות	רחוב מוטס הולכי רגל	לבעל את הסימון בחלק של רחוב רמות המסומן בתור ציר ירוק	לקבל את ההערה.
175	מפגש 5	רמות	רמות	רמות	לסמן את רחוב הקונגרס הציוני הליכתי ראשי	לקבל את ההערה.
176	מפגש 5	רמות	הקונגרס הציוני	רחוב מוטס הולכי רגל	לסמן את רחוב אסירי ציון כרחוב הליכתי ראשי	לקבל את ההערה.
177	מפגש 5	רמות	אסירי ציון	רחוב מוטס הולכי רגל	לסמן את רחוב אבן שמואל כרחוב הליכתי ראשי	לדחות את ההערה. מדובר ברחוב מקומי.
178	מפגש 5	רמות	אבן שמואל	רחוב מוטס הולכי רגל	לסמן את רחוב יעקב אלעזר כרחוב הליכתי ראשי	לדחות את ההערה. מדובר ברחוב מקומי.
179	מפגש 5	רמות	יעקב אלעזר	רחוב מוטס הולכי רגל	להגדיר את השטח הפתוח הצמוד לרחוב קדימה כשטח לפארק רובעי	לדחות את ההערה. השטח המוצע הוא ביעוד קרקע למבני ציבור.
180	מפגש 5	רמות	קדימה	פארק רובעי	מוצע להגדיר רחוב הליכתי מכיוון שכונת רמת שלמה לכיוון הרכבת הקלה	לקבל את ההערה חלקית. לסמן חיבור באמצעות ציר ירוק לכיוון הצומת.
181	מפגש 5	רמת שלמה			מוצע לשלמה את שם מוקד הטבע העירוני לח' ירבת אל בורג	לקבל את ההערה.
182	מפגש 5	רמות	כיפת רמת פולין	מוקד טבע עירוני	מוצע לשמר את השטח ממערב לשכונה כשטח פתוח ללא בניי	לקבל את ההערה.
183	מפגש 5	רמות	נחל שמואל	פארק מטרופוליני	מוצע לשנות את התוואי של טיילת הנוף ברחוב זרחי כך שהוא יהיה צמוד לשטח הבניי	לקבל את ההערה. התכנית קובעת שהשטח מיועד לפארק מטרופוליני ולשטח פתוח לשימור.
184	מפגש 5	רמות	ישראל זרחי	טיילת נוף	מוצע לייצר טיילת נוף ברחוב ראקנטי	לדחות את ההערה. ישנם פערים טופוגרפיים משמעותיים.
185	מפגש 5	רמות	אברהם ראקנטי	טיילת נוף	מוצע להגדיר את השטח ממערב לשועפט כשטח לבניי	לדחות את ההערה. במקום יש פער טופוגרפי שמקשה על הליכה בו. כמו כן ניתן לייצר חיבור בין שפת הרחוב לבין השטח במדרון באמצעות הגדרה של השטח בתור פארק מטרופוליני.
187	מפגש 8	שועפאט	שיירת עטרות		מוצע לצמצם את גבולות הפארק הרובעי ממערב לבית חנינא	לקבל את ההערה. קיימת תוכנית איחוד וחלוקה בתהליכים (101-0334250)
188	מפגש 8	שועפאט	פארק בן ציון נתניהו			לקבל את ההערה חלקית. יש לסמן את גבול הפארק התאם למצב הקיים ולתוכנית בפועל.

189	מפגש 8	בית חנינא	מחוז לגבול - שטח בין כביש 50 לבית חנינא	מוצע להסדיר את השימושים בשטח בין כביש 50 לבין המרחב הבנייני שאינו מנוצל היום.	לדחות את ההערה. מחוז לגבולות המוניציפלים של ירושלים.
190	מפגש 8	צור באהר	ערוץ נחל דוגה	מוצע לגרוע שטח מן התוכנית לפארק מטרופוליני בנחל דוגה בהתאם לתוכנית 101-1151463	לקבל את ההערה. תוכנית קיימת בתהליכים.
191	מפגש 8	צור באהר	דרך אשר יזר (ארמון הנציב דר)	מוצע לסמן את כביש אשר יזר במפה	לקבל את ההערה. לסמן את כביש אשר יזר במפה.
192	מפגש 8	אום טובא	פארק הזיתים רמת רחל	מוצע לסמן את השטח שבין קיבוץ רמת רחל לבין אום טובא כפארק רובעי	לקבל את ההערה. מסומן כשטח פתוח בתוכנית מתאר 2000 וצמוד לפארק הזיתים אשר מהווה שטח ירוק משמעותי ברמת רחל.
193	מפגש 8	אום טובא	אל חוטיבה	מוצע להוסיף ציר ירוק בין הפארק הרובעי הצמוד לכביש ועד לאל חוטיבה	לקבל את ההערה, להוסיף ציר ירוק.
194	מפגש 8	אום טובא	מרכז מסחרי הר חומה - אום טובא	מוצע להוסיף ציר ירוק מן האזור של המרכז המסחרי והפארק הרובעי לכיוון השכונה	לדחות את ההערה. הטופוגרפיה קשוחה ויש ביניו בשטח של הפארק.
195+196	מפגש 8	אום ליוסן	שטח פתוח ממערב לדרך אל עמוד	מוצע לצמצם השטח המוצע כשטח פתוח ולכלול בו רק שטחים בעלי ערכיות גבוהה	לקבל את ההערה. לצמצם את השטח הפתוח.
197	מפגש 2	רוממה אזור תע	ירמיהו	הרחבת השטח של המרחב המארח לשני צידיו של רחוב ירמיהו בתוך אזור התעשייה	לקבל את ההערה. השטח המוצע לצרוף כמרחב מארח הוא שטח מעורב שימושים אינטנסיבי ומתאים לתעדוף הולכי רגל.
198	מפגש 2	תל ארזה, עזרת	ירמיהו	מוצע להגדיר את השטח מצפון לירמיהו בין עלי הכהן לבין כיכר עזריאל סלונים כמרחב מארח	לקבל את ההערה. השטח המוצע לצרוף כמרחב מארח הוא שטח מעורב שימושים אינטנסיבי ומתאים לתעדוף הולכי רגל.
199	מפגש 2	מקור ברוך	שרי ישראל	מוצע להגדיר את השטחים בשני צידיו של שרי ישראל כמרחב מארח	לקבל את ההערה. השטח המוצע לצרוף כמרחב מארח הוא שטח מעורב שימושים אינטנסיבי ומתאים לתעדוף הולכי רגל.
200	מפגש 2	מורשה	עידן הנביא	מוצע להגדיר את רחוב עזר הנביא כרחוב ראשי מטה הולכי רגל כחלק מרצף הרחובות עידן הנביא, החומה השלישית וכך	מומלץ לדחות את ההערה. זהו מקטע קצר מדי שלא מהווה חלק מן הרשת בכללותה.
201	מפגש 2	מורשה	רחוב כץ	מוצע להגדיר את רחוב כץ כרחוב ראשי מטה הולכי רגל כחלק מרצף הרחובות עידן הנביא, החומה השלישית וכך	מומלץ לדחות את ההערה. זהו מקטע קצר מדי שלא מהווה חלק מן הרשת בכללותה.
202	מפגש 2	הבוכרים	מנחת יצחק	מוצע להרחיב את הציר הירוק מפארק מנחת יצחק לכיוון ירמיהו	מומלץ לקבל את ההערה. סטוטורית הציר מוגדר כשביל ומהווה חיבור בין הציר הירוק לבין הרחוב הראשי
203	מפגש 3	גבעת המבתר	קריית חינוך רמת אשכול	מוצע להרחיב את רחוב עזר הנביא כרחוב ראשי מטה הולכי רגל כחלק מרצף הרחובות עידן הנביא, החומה השלישית וכך	לדחות את ההערה.
204	מפגש 3	רמת אשכול	רמות	מוצע להגדיר את המורדות הצפוניים-מערביים של רמות אשכול כפארק מטרופוליני על מנת לשמר אותם	לקבל את ההערה.
205	מפגש 3	רמת אשכול	שדרות לוי אשכול	מוצע ליצור חיבור באמצעות ציר ירוק בין רחוב לוי אשכול דרך גן החמישה עשר לנחל צופים	לקבל את ההערה.
206	מפגש 3	הגבעה הצרפתי	צומת הגבעה הצרפתית	מוצע ליצור ציר ירוק שיחבר בין הטיילת המוצעת לאורך נחל צופים לבין הטיילת המוצעת מסיב לבגבעה צרפתית	לדחות את ההערה, אין ישימות לציר רציף.
207	מפגש 3	שועפאט	נחל צופים	מניעת זרימת מי שופכין מכיוון שאפט אל תוך נחל צופים	לדחות את ההערה. לא בסמכות תוכנית האב.
208	מפגש 3	הגבעה הצרפתי	שדרות חיים ברלב	מוצע ליצור טיילת נוף בצמוד לשדרות בר לב בדופן של מתחם בר כוכבא כך שיתאפשר חיבור בין הטיילת העילית לבין ציר הרחבת הקלה	לקבל את ההערה.
209	מפגש 3	הגבעה הצרפתי	בר כוכבא	מוצע לבטל את החיבור המוצע בתוכנית כי הוא לא ישים מבחינה טופוגרפית ללא שימוש באמצעים מכניים	לדחות את ההערה. יש אפשרות לגשר על הטופוגרפיה, יבחו בתכנית מפורטת בעתיד
210	מפגש 3	הגבעה הצרפתי	פארק החורשה	מוצע ליצור ציר ירוק מצפון הגבעה הצרפתית דרך פארק החורשה ועד לתחנת הרכבת של הקו הירוק - כפר הסטודנטים	לקבל את ההערה. קיימת מורכבות מבחינת ייעודי הקרקע שידרשו לפתרון בתכנון מפורט.
211	מפגש 3	הגבעה הצרפתי	נחל צופים	מוצע ליצור חיבור נגיש לנחל צופים מכיוון של הציר הירוק	לדחות את ההערה.
212	מפגש 3	הגבעה הצרפתי	שדרות האוניברסיטה	מוצע ליצור ציר ירוק לאורך שדרות האוניברסיטה עד לכניסה לאוניברסיטה	לקבל את ההערה באופן חלקי. להגדיר כרחוב הליכתי.
213	מפגש 3	הגבעה הצרפתי	בר כוכבא	מוצע ליצור שילוב אופניים מעגלי לאורך הרחובות בר כוכבא האצ"ל	לדחות את ההערה. הרחוב מסומן כרחוב כהליכתי, שאמור לכלול ככל הניתן תשתית לרכיבה על אופניים.
216	מפגש 4	בית הכרם	שמואל בייט	מוצע ליצור ציר ירוק מדרום לרחוב שמואל בייט ועד אזור תעסוקה עמק ציון	לדחות את ההערה. התואי המוצע הוא רחוב ואינו ציר ירוק.
218	מפגש 4	בית הכרם	הר הרצל ויד ושם	מוצע להאריך את טיילת הנוף לכיוון ציפורי	לדחות את ההערה. סימון מדויק של צירים בתוך הפארקים המטרופולינים יבוצע במסגרת תוכנית מפורטת.
219	מפגש 4	קריית מנחם	רכס לבן	מוצע להכליל את כלל השטח של רכס לבן כחלק מן הפארק המטרופוליני	לדחות את ההערה. בהתאם למדיניות מקודמת חלופת הערייה לתכנית בינוי ברכס לבן
220	מפגש 4	קריית מנחם	רכס לבן	מוצע לסמן נקודת תצפית מכיוון גבעת משואה לרכס לבן	לקבל את ההערה.
221	מפגש 4	עיר גנים	טיילת הסייפן	מוצע לסמן את טיילת הסייפן כטיילת בתשרי	לקבל את ההערה.
222	מפגש 4	עיר גנים	רכס לבן	מוצע לבטל כביש הנמצא בשלבי תכנון אשר אמור לחבר את התוכנית ברכס לבן לעיר גנים ובגבעת משואה	לדחות את ההערה. כבישים ודרכי גישה שונות יבחנו בתוכניות מפורטות.
223	מפגש 4	קריית מנחם	ניקרוגאה	מוצע לסמן את שביל ירושלים העובר ברחוב ניקרוגאה כציר ירוק	לקבל את ההערה חלקית. לקבל בציר הליכתי בצמוד לבדיקה של הרשת.

224	מפגש 4	קריית מנחם	מגדל מים קריית מנחם	ציר ירוק	מצוע להתאים את שביל ירושלים לרשת הצירים הירוקים בשכונה מוצע לסמן את מגדל המים בקריית מנחם כנקודת תצפית ומוקד קהילתי פתוח	לדחות את ההערה. שביל ירושלים אינו בתחום התוכנית.
225	מפגש 4	קריית מנחם	קריית מנחם	נקודת תצפית	מוצע לתקן את הסימון של מוקד מסחר תיירות ופנאי בקריית מנחם	לקבל את ההערה.
226	מפגש 4	עיר גנים	קריית מנחם	מוקד מסחר תיירות רבות ופנאי	מוצע לתקן את הסימון של מוקד מסחר תיירות ופנאי בקריית מנחם	לקבל את ההערה.
227	מפגש 4	קריית מנחם	בית ההסתדרות מנהל קהילתי	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע לסמן את בית ההסתדרות בקריית מנחם כמוקד קהילתי פתוח	לקבל את ההערה.
228	מפגש 4	קריית היובל	גנים מוקד מנחם תצפית גבעת משואה	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע לסמן את האתר העתידי של מנהל קהילתי גנים כמוקד קהילתי	לדחות את ההערה. התכנית מסמנת אך ורק מוקדים קהילתיים פתוחים, מנהלים קהילתיים אינם נופלים תחת הגדרה זו
229	מפגש 4	גבעת משואה	גבעת משואה	נקודת תצפית	מוצע לסמן נקודת תצפית מגבעת משואה	לקבל את ההערה.
230	מפגש 4	גבעת משואה	אלסלודור	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן את רחוב אל סלודור ודולצין כרחובות ראשים מוטי הולכי רגל	לקבל את ההערה.
231	מפגש 4	עיר גנים	הרפובליקה הדומיניקנית	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן את רחוב הרפובליקה הדומיניקנית בתור רחוב ראשי מוטה הולכי רגל	לקבל את ההערה.
232	מפגש 4	קריית מנחם	הנריטה סאלד מורדות גבעת משואה	טיילת נוף	מוצע לייצר מעברים עבור הולכי רגל מהנריטה סאלד לטיילת	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה של התוכנית.
233	מפגש 4	גבעת משואה	גבעת משואה	פארק מטרופוליני	הצעה לסימון השטח במורדות גבעת משואה כחלק מהפארק המטרופוליני	לקבל את ההערה.
234	מפגש 4	גבעת משואה	גבעת משואה	קוליץ	מוצע לטפל במי הנגר ברחוב קוליץ	לדחות את ההערה. סוגיית הטיפול במי הנגר תיקבע בתוכנית מפורטות והתאם להוראות התוכנית בנושא.
235	מפגש 4	עיר גנים	קוליץ		מוצע לסמן כניסה לפארק המטרופוליני מכיוון רחוב קוליץ	לדחות את ההערה. הוחלט ככלל לא לסמן כניסות לפארקים מטרופוליניים.
236	מפגש 4	קריית מנחם	הגן הצהוב	נקודת תצפית	מוצע לסמן נקודת תצפית בגן הצהוב בקריית מנחם	לקבל את ההערה.
237	מפגש 7	גילה	המרגלית		מוצע לבטל את הסימון של הציר הירוק בעקבות מעבר של מדחנית	לדחות את ההערה. אין מניעה לשלב מדחנית (מעין מעלון) יחד ציר ירוק.
238	מפגש 7	גילה	שוהם מוסף תחבורה גילה	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק ברחוב שהם בגילה	לקבל את ההערה.
239	מפגש 7	גילה	תחבורה גילה מוסף תחבורה גילה	מרכז תחבורה	מוצע לסמן מרכז תחבורה חדש בגילה	לקבל את ההערה.
240	מפגש 7	גילה	תחבורה גילה		מוצע לגרוע את השטח של מרכז התחבורה מן השטח של הפארק המטרופוליני	לדחות את ההערה. הסימון של הפארק המטרופוליני נקבע ביחס ליעודי הקרקע.
241	מפגש 7	גילה	חנה וסע גילה	מרכז תחבורה	מוצע לתקן את הסימון של חניון החנה וסע בגילה	לקבל את ההערה.
242	מפגש 7	גילה	שדרות דב יוסף		מוצע לבטל את הסימון של רחוב דב יוסף כרחוב הליכתי ראשי	לדחות את ההערה. מדובר ברחוב העובר לאורך ציר רכבת קלה ומהווה חיבור משמעותי מצפון לדרום.
243	מפגש 7	גילה	שבתאי הנגבי		מומלץ לבטל את סימון הציר הירוק ברחוב המור ושבתאי הנגבי	לקבל את ההערה. יש לבטל את הציר הקיים להתאים אותו לתוכנית החדשות.
244	מפגש 7	גילה	אלמוג		מוצע לבטל את הסימון של הציר הירוק ברחוב אלמוג בעבות הטופוגרפיה	לקבל את ההערה.
245	מפגש 7	גילה	אלמוג	ציר ירוק	מוצע סימון חלופי לציר ירוק בגילה	לקבל את ההערה.
246	מפגש 7	גילה	מורדות צפוניים גילה		מוצע לגרוע שטח מן הפארק המטרופוליני לטובת תוכנית רעיונית המקודמת על ידי רמ"ל	לקבל את ההערה. בהתאם לתכנון.
247	מפגש 7	גילה	נחל כוס - גילה	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק מגילה עד לנחל רפאים	לקבל את ההערה.
248	מפגש 7	גילה	מחנכת	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק מרחוב אדם עד רחוב המחנכת	לקבל את ההערה.
249	מפגש 7	גילה	מורדות דרומיים גילה		מוצע לבטל סימון של מקטע של טיילת נוף בדרום גילה	לקבל את ההערה. מיקוטם הציר הירוק יעודכן לפי התכנון במקום.
250	מפגש 7	גילה	מורדות דרומיים גילה	טיילת נוף	מוצע לסמן טיילת היקפית הסובבת את שכונת גילה	לקבל את ההערה.
251	מפגש 6	גבעת מרדכי	שחל	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע להגדיר את רחוב שחל ביד מרדכי בתור רחוב הליכתי ראשי	לקבל את ההערה.
252	מפגש 6	גבעת מרדכי	יד מרדכי	נקודת תצפית	מוצע לסמן נקודת תצפית נוספת מיד מרדכי	לדחות את ההערה. ככלל מסומנות נקודת תצפית בעלות חשיבות כלל עירונית גבוהה.
253	מפגש 6	גבעת מרדכי	יד מרדכי	נקודת תצפית	מוצע לסמן נקודת תצפית לכיוון עמק הצבאים מיד מרדכי	לדחות את ההערה. ככלל מסומנות נקודת תצפית בעלות חשיבות כלל עירונית גבוהה.
254	מפגש 6	גבעת מרדכי	הגן הבוטני	נקודת תצפית	מוצע לסמן נקודת תצפית מיד מרדכי לכיוון הגן הבוטני	לדחות את ההערה. יש להעדיף את הציר הצפוני כציר ירוק מרכזי בשכונה.
255	מפגש 6	גבעת מרדכי	יד מרדכי	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק ממזרח למערב ביד מרדכי	לקבל את ההערה.
256	מפגש 6	גבעת מרדכי	יד מרדכי	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק ממזרח למערב ביד מרדכי	לקבל את ההערה.
257	מפגש 6	גבעת מרדכי	הגן הבוטני	שטח לבינוי	מוצע לדייק את הסימון של שטח הקמפוס של הגן הבוטני לפי הסימון במפה	לקבל את ההערה.
258	מפגש 6	גבעת מרדכי	שמואל בייט	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לייצר חיבור הליכתי בין בית וגן לגבעת מרדכי	לקבל את ההערה. יסומן ציר ירוק בהתאמה לתוכנית הקיימות.
259	מפגש 6	גבעת מרדכי	גולד	ציר ירוק	מוצע לייצר חיבור ירוק בין רחוב גולד לעמק הצבאים	לקבל את ההערה. יש לתקן את השטח של הפארק כך שילכל את החיבור לרחוב גולד.
260	מפגש 6	גבעת מרדכי	שמואל בייט	טיילת נוף	מוצע לסמן טיילת נופית קיימת במסגרת תוכנית קיימת	לקבל את ההערה. יש להתאים את צירי ההליכה לפי התוכנית של מחלף ביט.
261	מפגש 6	גבעת מרדכי	בזק	טיילת נוף	מוצע לסמן טיילת לאורך רחוב בזק	לדחות את ההערה. מסומן במקום ציר ירוק.
262	מפגש 6	גבעת מרדכי	עמק הצבאים	טיילת נוף	מוצע לסמן ציר ירוק קיים בדופן של עמק הצבאים הפונה לבגין	לקבל את ההערה.
263	מפגש 6	גבעת מרדכי	עמק הצבאים	ציר ירוק	מוצע לסמן מחברים לכיוון של עמק הצבאים מגבעת מרדכי	לדחות את ההערה. התכנית לא מסמנת מחברים או כניסות לשטחי פארקים ושטחים ירוקים.
264	מפגש 6	גבעת מרדכי	בית ספר נעם - יד מרדכי	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן רחוב הליכתי ראשי בין בית ספר נעם לבין התחנה	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה של התוכנית.

265	מפגש 6	גבעת מרדכי	טיילת ניות	טיילת נוף	מוצע לשפר את ההצלחה בטיילת ניות	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה של התוכנית.
266	מפגש 6	גבעת מרדכי	עמק הצבאים מחלק קמ"ש	ציר ירוק	מוצע לייצר חיבור בין טיילת בגין לבין הציר הירוק באלמליח	לקבל את ההערה.
267	מפגש 6	גבעת מרדכי	קמ"ש	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן חיבור הליכתי מן טיילת בגין למחלק קמ"ש	לדחות את ההערה. ישנם פערים טופוגרפיים משמעותיים.
268	מפגש 6	גבעת מרדכי	יוסף חכמי	נקודת תצפית	מוצע לסמן נקודת תצפית ברחוב יוסף חכמי	לדחות את ההערה. מסומנת בתכנית נקודת תצפית בסמיכות.
268	מפגש 8	שועפאט	שטח פתוח ממערב לשואפט		מוצע לצמצם את השטח הפתוח לשימור ממערב לבית חנינא באזור עמק שועפט	לדחות את ההערה. מדובר בשטח ערכי מבחינה אקולוגית, אך יבוצעו התאמות על מנת לאפשר מימוש של תוכניות בתהליך.
269	מפגש 8	אום טובא	שטח פתוח מדרום מזרח לערב א סוחרה		מוצע לצמצם את השטח הפתוח לשימור מדרום לרחוב קיסאן	לקבל את ההערה.
270	מפגש 8	א-טור	מורדות הר הצופים		מוצע לצמצם את השטח של הפארק המטרופוליני מצפון לא-טור	לקבל את ההערה. הגבול של השטח הפתוח יסומן מצפון לגבול הקיים על פי התוכנית המועדכנת של הגן הלאומי.
271	מפגש 8	א-טור	אבו רביע		מוצע לצמצם את השטח המיועד לשטח קמפוס בבכסיית וירי גאלילי בא-טור	לדחות את ההערה. השטח מהווה חלק מן המתחם המגודר של הבכסייה.
272	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	וואדי יצול		מוצע לצמצם את השטח המיועד לקמפוס באבו תור	לדחות את ההערה. השטח הקיים לא מיועד לקמפוס בתוכנית אב.
273	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	שטח צמוד לים פלאנט		מוצע לצמצם את השטח המיועד כשטח פתוח לשימור באבו תור	לדחות את ההערה. השטח הקיים לא מיועד לשטח פתוח לשימור בתוכנית האב.
274	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	גיא בן הינום	טיילת נוף	מוצע לסמן טיילת בצפון אבו תור	לקבל את ההערה.
275	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	יער השלום	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק ביער השלום	לקבל את ההערה.
276	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	תצפית כנסיה	נקודת תצפית	מוצע להוסיף נקודת תצפית על גבעת הכנסיה באבו תור	לקבל את ההערה.
277	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	תצפית גבעת חנניה	נקודת תצפית	מוצע להוסיף נקודת תצפית על גבעת חנניה	לקבל את ההערה.
278	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	רחוב המפקד	רחוב עירוני ראשי	מוצע להגדיר את רחוב המפקד או-תורי כרחובות עירוניים ראשיים	לקבל את ההערה.
279	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	רחוב א טורי	רחוב עירוני ראשי	מוצע להאריך את הרחוב העירוני הראשי עד רחוב עין לזה	לקבל את ההערה.
280	מפגש 8	גבעת חנניה - אבו תור	אל מנטוזה סמטה 6		מוצע לבטל את סימון רחוב אל מנטוזה סמטה 6 כרחוב ראשי מוטה הולכי רגל	לקבל את ההערה.
284	מפגש 8	שועפאט	בית חנינא		מוצע לצמצם את השטח הפתוח לשימור ממערב לבית חנינא נוכח קיים של תוכנית בתהליכים מתקדמים	לדחות את ההערה. מדובר בשטח ערכי מבחינה אקולוגית, אך יבוצעו התאמות על מנת לאפשר מימוש של תוכניות בתהליך.
285	מפגש 6	בית וגן	יוסף חכמי	טיילת נוף	מוצע לסמן טיילת חדשה לאורך רחוב חכמי	לדחות את ההערה חלקית. הרחוב יסומן כרחוב הליכתי.
286	מפגש 6	קריית משה	נחל רבידה	פארק מטרופוליני	מוצע להכליל את השטח הצמוד לכביש יוסף וייץ כחלק מן הפארק המטרופוליני	לקבל את ההערה. גבול הפארק המטרופוליני בהתאם לתוכנית במקום.
287	מפגש 6	קריית משה	רחוב מוטה הולכי רגל		מוצע לשנות את הסימון של רחוב קריית משה מרחוב עירוני ראשי לרחוב ראשי הליכתי	לקבל את ההערה.
288	מפגש 6	קריית משה	אישי שלום מרדכי	טיילת נוף	מוצע להאריך את טיילת הנוף מדרך איש שלום עד כנפי נשרים	לקבל את ההערה. יש לסמן את הציר המחבר בציר ירוק.
289	מפגש 6	גבעת שאול	בן ציון	ציר ירוק	מוצע להאריך את הציר הירוק מבן ציון עד לתחנה מרכזית	לקבל את ההערה חלקית. המקטע של רחוב בן ציון יסומן כרחוב הליכתי והקטע המזרחי יסומן בציר ירוק.
290	מפגש 6	גבעת שאול	ליפתא	ציר ירוק	מוצע לייצר חיבור ישיר מקריית משה לליפתא	לדחות את ההערה. ישנו ציר קיים התוכנית המחבר את השכונה לליפתא.
291	מפגש 6	בית וגן	הפסגה	רחוב עירוני ראשי	מוצע לסמן את רחוב הפסגה בבית וגן כרחוב עירוני ראשי	לקבל את ההערה.
292	מפגש 6	בית וגן			מוצע להוסיף סימון עבור דרגנועים	לדחות את ההערה. לא בתחום העיסוק של התוכנית.
293	מפגש 6	בית וגן	המלבים		מוצע לבטל את הסימון של הציר הירוק ברוב המלבים בבית וגן	לדחות את ההערה. מדובר במקטע חשוב לתכנון עתידי.
294	מפגש 6	קריית משה	שדרות וולפסון	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע ליצר חיבור הליכתי מקריית משה לשדרות וולסון	לקבל את ההערה.
295	מפגש 6	בית וגן	תורה ועבודה	רחוב עירוני ראשי	מוצע ליצר חיבור הליכתי בין רחוב תורה ועבודה לבין בית חולים שערי צדק	לדחות את ההערה. כבר קיים סימון בתוכנית בתור רחוב ראשי.
296	מפגש 6	בית וגן	גן החיות התנכי	ציר ירוק	מוצע להגדיר ציר ירוק מבית וגן עד גן החיות התנכי	לקבל את ההערה. יש להשלים במסגרת התוכנית את החיבור לגן החיות ונחל רפאים.
297	מפגש 6	בית וגן	עמק הצבאים	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע ליצר חיבור הליכתי לעמק הצבאים מתוך השכונה	לדחות את ההערה. על אף חשיבות החיבור, הוא אינו ישים מבחינה טופוגרפית
298	מפגש 6	בית וגן	הפסגה	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן המשך לרחוב הפסגה על גבי מאגר המים	לדחות את ההערה. לא ישים בפועל.
299	מפגש 6	בית וגן		ציר ירוק	מוצע לסמן צירים ירוקים מקומיים בבית וגן כחלק מתוכנית האב	לדחות את ההערה. לא בקנה המידה התכנוני.
300	מפגש 6	בית וגן	יוסף חכמי	נקודת תצפית	מוצע לייצר נקודת תצפית ביוסף חכמי	לדחות את ההערה. ישנה כבר נקודת תצפית קיימת בסמיכות.
302	מפגש 6	בית וגן	נחל רקפות	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק המחבר את השכונה לנחל הרקפות	לקבל חלקית את ההערה. יסומן רחוב הליכתי בהתאם ליעודי הקרקע הקיימים.
303	מפגש 6	בית וגן	נור דוד	טיילת נוף	מוצע לסמן טיילת נוף לאורך רחוב נור דוד עד גן הפסגה	לקבל חלקית את ההערה. יסומן רחוב הליכתי בהתאם ליעודי הקרקע הקיימים.
305	מפגש 6	בית וגן	כיכר הרצל/הפסגה ופנאי	מוקד מסחר תירות תרבות	מוצע לסמן את הכיכר בצומת הרצל/הפסגה כמוקד עירוני	לקבל את ההערה.
306	מפגש 7	גילה	גילה	ליש	מוצע להסיר סימון ציר ירוק בליש	לדחות את ההערה. ציר חוצה משמעותי.
307	מפגש 7	גילה	תל ארזה	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע לסמן את תל ארזה כמוקד קהילתי	לקבל את ההערה. תל ארזה מסומן כבר כמוקד קהילתי בתכנית.
308	מפגש 7	הר חומה	פארק 850	פארק רובעי	מוצע לסמן של פארק 850 בהר חומה כפארק רובעי	לקבל את ההערה.
309	מפגש 7	הר חומה	סובב הר חומה	פארק מטרופוליני	מוצע לסמן את חורשת אחר הצהריים כחלק מן הפארק המטרופוליני	לקבל את ההערה.
310	מפגש 7	הר חומה	סובב הר חומה	נחל	מוצע לסמן את ערוץ הנחל בתשריט	לדחות את ההערה. נחלים משניים אינם מסומנים בתשריט הראשי
311	מפגש 7	הר חומה	מאגר מים הר חומה	נקודת תצפית	מוצע לסמן נקודת תצפית על מאגר המים בהר חומה	לקבל את ההערה.



312	מפגש 7	הר חומה	סובב הר חומה	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע לסמן מוקד קהילתי חינוכי פתוח ליד קריית החינוך	לקבל את ההערה.
313	מפגש 7	הר חומה	אמת המים	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק לאורך הציר של אמת המים התחתונה	לקבל את ההערה חלקית. יסומן ציר ירוק במקטעים שבהם אמת המים קיימת על פני השטח.
314	מפגש 7	הר חומה	שדרות שמואל מאיר	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן את שדרות שמואל מאיר בהר חומה כרחוב הליכתי ראשי	לקבל את ההערה.
315	מפגש 7	הר חומה	אליהו קורן	רחוב מוטה הולכי רגל	מוצע לסמן את רחוב אליהו קורן ומרינוב בתור רחוב הליכתי ראשי	לקבל את ההערה.
316	מפגש 7	הר חומה	מרכז מסחרי הר חומה - אום טובא		מוצע לבטל את הסימון של מרכז מסחרי אום טובא והר חומה	לדחות את ההערה. התוכנית מתייחסת לפוטנציאל המסחרי הקיים בצומת המהווה נקודת חיבור מרכזית בין תכניות עתידיות, ולא לתכנית ספציפית.
317	מפגש 7	הר חומה	קאטיסימה	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע לסמן את הקטיסימה בתור מוקד קהילתי פתוח	לקבל את ההערה חלקית. עם זאת יש לסמן כמוקד תירות ופנאי.
318	מפגש 7	הר חומה	סובב הר חומה	שטח פתוח טבעי	מוצע לגרוע את גבולות הפארק המטרופוליני סובב הר חומה ממזרח כך שלא יכלול את השטח של מזמוריה	לקבל את ההערה חלקית. גבולות הפארק המטרופוליני יחריגו את מזמוריה.
319	מפגש 8	שועפאט	תל אל פול	פארק רובעי	מוצע לסמן פארק רובעי בתל אל פול בבית חנינא בנוסף לפארק הרובעי המוצע בתוכנית האב	לקבל את ההערה חלקית. סימון של גבולות יבחן אל מול יעודי הקרקע.
320	מפגש 1	עמק רפאים-המוגרבים	חורשת הטמפלרים	קמפוס ירוק	מוצע לסמן את חורשת הטמפלרים בתור קמפוס ירוק	לדחות את ההערה. מדובר בשטח קטן עבור קנה המידה של התוכנית.
321	מפגש 1	עמק רפאים-המוגרבים	סמטת גימי	ציר ירוק	מוצע לסמן את רחוב סאמט וסמטת גימי בתור ציר ירוק	לדחות את ההערה. לא משמעותי בקנה מידה עירוני.
322	מפגש 1	מקור חיים	פארק ליפשיץ	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק קיים בתוך פארק ליפשיץ	לקבל את ההערה.
323	מפגש 1	בקעה	יהודה	מוקד חינוכי קהילתי פתוח	מוצע לסמן מוקד קהילתי חינוכי פתוח על רחוב יהודה	לקבל את ההערה.
324	מפגש 1	מקור חיים	ציר ירוק מקור חיים	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק מתוכנן במקור חיים	לקבל את ההערה.
325	מפגש 1	מקור חיים	גנרל פייר קניג	ציר ירוק	מוצע לסמן ציר ירוק בין נהוראי לבין פייר קניג	לקבל את ההערה.
326	מפגש 1	גבעת חנניה - אבו תור		שטח פתוח טבעי	מוצע לסמן בתור שטח פתוח טבעי לשימור	לדחות את ההערה. קנה המידה לא מתאים לסימון מהסוג הזה ניתן לסמן בתור מוקד קהילתי פתוח.